
 

 

 

 

1 

 

 

ZPRAVODAJ 

č. 2/21-22 

20.listopad 2022 

 

 

 

 

 

Bylo dohráno sedm duelů 1.kola základní části soutěže, dle rozpisu soutěže jen ve druhé oblasti, kde se přihlásilo 

nejvíce družstev. Ve 2. předkole se už představily týmy už i z dalších oblastí naší krásné země a svou soutěž začaly i 

ženy. 

První kolo přineslo i některá překvapení a velký obrat v odvetě na Žižkově, kde Hořice B povolily domácím jen 

0,5 bod a postoupily, po domácí prohře 1:5, do dalšího kola, kde je čeká opět výlet do Prahy Radlic. Áčko Radlice 

vyprovodilo ze soutěže Vrchlabí a nepovolili jim ani bod, pouze 4 dráhy ve dvou utkáních. Účastník divize porazil 

třetiligové Vrchlabí a v 2.předkole je čekají Hořice B. Svitavy B, z krajského přeboru, vyřadily divizní Brandýs nad 

Labem a čeká je derby s A týmem. Z ostatních dvojic postoupili favorité.     

Nejzazší termín pro dokončení 2.předkola je 18. prosince 2022.  

Výsledky utkání Poháru ČKA jsou denně aktualizovány na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde je oznámen i 

termín utkání po jeho nahlášení. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také z výše 

uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

 
 . Zpracoval: Jaromír Šula, mobil: 604 435 710, e-mail: jaromir.sula@gmail.com nebo jaromir.sula@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  

 

 

Výsledky Poháru ČKA - muži. 
První kolo základní části. 

Termín: do 20.listopadu 2022 

Souhrnné výsledky. 

(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

     (datum) (datum)  

 1 KK Svitavy A - TJ Kostelec n.Č.Lesy 10:2 (21:11) 5:1 (9:7) 5:1 (12:4)  

 2 TJ Sokol Brandýs n.L.  - KK Svitavy B 3:9 (16,5:15,5) 1:5 (7:9) 2:4 (9,5:6,5) 

 3 TJ Č.Kostelec B - TJ Radlice B  10:2 (23,5:8,5) 5:1 (12,5:3,5) 5:1 (11:5) 

 4 SK Solnice - SKP Kuželky Hr.Králové 9:3 (20:12) 5:1 (10:6) 4:2 (10:6) 

 5 KK Dobruška - Dvůr Králové n.L. B 10:2 (19,2:12.5) 4:2 (7,5:8,5) 6:0 (12:4) 

 6 SKK Vrchlabí - TJ Radlice A 0:12 (4:28) 0:6 (4:12) 0:6 (0:16) 

 7 SK Žižkov Praha - SKK Hořice B 5,5:6,5 (13,5:18,5) 0,5:5,5(4,5:11,5) 5:1 (9:7) 

 

http://www.poharcka.kuzelky.cz/
http://www.kuzelky.cz/
http://www.poharcka.wz.cz/
mailto:jaromir.sula@gmail.com
mailto:jaromir.sula@kuzelky.cz
http://poharcka.kuzelky.cz/


     

 

 

2 

 

 

 

Podrobné výsledky. 

TJ SOKOL KOSTELEC N. Č. LESY A 4079 2,0 : 10,0 4220 KK SVITAVY A 

      
11,0 : 21,0 

      

               
TJ SOKOL KOSTELEC N. Č. LESY A 2032 1,0 : 5,0 2124 KK SVITAVY A 

      4,0 : 12,0       

               

Šplíchal Miroslav 146 135 117 119 517 2,0 : 2,0 508 120 156 123 109 Kučera Martin 

Brachovec Michal 121 123 130 120 494 0,0 : 4,0 531 125 144 125 137 Novák Milan 

Budský Miloslav 144 139 123 124 530 1,0 : 3,0 538 136 138 155 109 Zelinka Jakub 

Malkovský Martin 134 133 122 102 491 1,0 : 3,0 547 144 148 118 137 Dokoupil Zdeněk 

                 Rozhodčí Novák David          
   

   

               
KK SVITAVY A 2096 5,0 : 1,0 2047 TJ SOKOL KOSTELEC N. Č. LESY 

      9,0 : 7,0       

               

Novák Milan 144 114 137 118 513 2,0 : 2,0 503 135 121 130 117 Brachovec Michal 

Vízdal Jan 147 116 100 119 482 2,0 : 2,0 525 118 130 156 121 Malkovský Martin 

Zelinka Jakub 141 123 156 139 559 3,0 : 1,0 498 128 109 130 131 Šplíchal Miroslav 

Dokoupil Zdeněk 145 124 127 146 542 2,0 : 2,0 521 124 144 141 112 Budský Miloslav 

                  Rozhodčí: Jakub Zelinka  

   

TJ RADLICE B 3852 2,0 : 10,0 4229 TJ ČERVENÝ KOSTELEC B 

      
8,5 : 23,5 

      

               
TJ RADLICE B 1994 1,0 : 5,0 2063 TJ ČERVENÝ KOSTELEC B 

      5,0 : 11,0       

               

Kamín Jan  116 126 131 141 514 2,0 : 2,0 509 135 118 131 125 Adamů Tomáš  

Lehner Radek  106 122 122 114 464 1,0 : 3,0 483 106 128 133 116 Kincl Tomáš  

Lehner Lukáš  133 123 124 153 533 2,0 : 2,0 541 138 141 132 130 Linhart Petr  

Kofroň Leoš  122 117 124 120 483 0,0 : 4,0 530 138 127 121 144 Wenzel Jakub  

Rozhodčí neuveden          

               

ČERVENÝ KOSTELEC B 2166 5,0 : 1,0 1858 TJ RADLICE PRAHA  

      12,5 : 3,5       

               
Adamů Tomáš 136 130 131 145 542 4,0 : 0,0 437 102 116 100 119 Turek Karel 

Macek Josef 139 126 114 121 500 1,0 : 3,0 510 123 121 135 131 Kamín Jan 

Bouda Daniel 139 140 149 140 568 4,0 : 0,0 443 110 120 117 96 Lehner Radek 

Wenzel  Jakub 117 132 146 161 556 3,5 : 0,5 468 121 107 123 117 Lehner Lukáš 

Rozhodčí: Vlček Michal  



     

 

 

3 

 

 

SKP KUŽELKY HR. KRÁLOVÉ 3552 3,0 : 9,0 4259 SK SOLNICE 

      
12,0 : 20,0 

      

               

SKP KUŽELKY HR. KRÁLOVÉ 1596 2,0 : 4,0 2180 SK SOLNICE 

      6,0 : 10,0       

               

Skutil Petr 140 134 139 147 560 3,0 : 1,0 521 130 132 116 143 Nosek Martin 

Ivan Filip 134 144 125 138 541 2,0 : 2,0 536 105 147 155 129 Nosek Pavel 

Šolc Martin 119 113 130 133 495 1,0 : 3,0 578 127 141 150 160 Píč Pavel 

Skutilová Ludmila     0 0,0 : 4,0 545 135 114 148 148 Hrubý Tomáš 

Střídání: Martin Holý za Martin Šolc - SKP Kuželky Hradec Králové - 61.hod  

Rozhodčí Petr Skutil          

               

SK SOLNICE 2079 5,0 : 1,0 1956 SKP HRADEC KRÁLOVÉ 

      10,0 : 6,0       

               

Hrubý Milan 128 128 116 115 487 0,0 : 4,0 534 131 136 130 137 Šolc Martin 

Nosek  Pavel 124 130 133 127 514 4,0 : 0,0 465 115 115 114 121 Skutil Petr 

Nosek Martin 128 125 142 138 533 4,0 : 0,0 432 101 96 122 113 Džbánek Denis 

Hrubý Tomáš 148 148 114 135 545 2,0 : 2,0 525 142 120 144 119 Holý Martin 

Rozhodčí: Sonnevend Vladimír          

           

TJ DVŮR KRÁLOVÉ N. L. B 4094 2,0 : 10,0 4318 KK DOBRUŠKA 

      
12,5 : 19,5 

      

TJ DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM B 2000 0,0 : 6,0 2163 KK DOBRUŠKA 

      4,0 : 12,0       

               

Vondráček Ivan 139 127 138 128 532 1,5 : 2,5 536 138 130 129 139 Slavík Jiří 

Horák Luděk 113 115 124 133 485 1,0 : 3,0 506 117 130 132 127 Balcar Michal 

Kozlovský Martin 124 118 108 110 460 0,5 : 3,5 529 133 143 118 135 Děkan Martin 

Janeček Petr 136 141 126 120 523 1,0 : 3,0 592 152 157 150 133 Kupka Josef 

Rozhodčí Ivan Vondráček  

   

           

KK DOBRUŠKA 2155 4,0 : 2,0 2094 TJ DVŮR KRÁLOVÉ N. L. B 

      7,5 : 8,5       

               

Václavek Roman 124 153 134 137 548 2,5 : 1,5 538 137 121 158 122 Vondráček Ivan 

Balcar Michal 125 134 136 110 505 1,0 : 3,0 521 137 119 136 129 Horák Luděk 

Děkan Martin 151 116 139 151 557 3,0 : 1,0 478 121 122 132 103 Kozlovský Martin 

Kupka Josef 131 147 135 132 545 1,0 : 3,0 557 142 139 138 138 Janeček Petr 

Rozhodčí: Michal Balcar          



     

 

 

4 

 

 

 

           

TJ RADLICE A 4279 12,0 : 0,0 3820 SKK VRCHLABÍ 

      
28,0 : 4,0 

      

               

TJ RADLICE A 2121 6,0 : 0,0 1803 SKK VRCHLABÍ 

      16,0 : 0,0       

               

Kašpar Roastislav 143 124 136 131 534 4,0 : 0,0 440 112 108 109 111 Maršík Martin 

Kašpar Josef 138 138 135 123 534 4,0 : 0,0 440 122 115 110 93 Rychtář Josef 

Kourek Jaroslav 123 124 132 131 510 4,0 : 0,0 462 126 111 114 111 Maršík Zdeněk 

Beneš Miloš 137 143 131 132 543 4,0 : 0,0 461 119 123 107 112 Král Miroslav 

Rozhodčí neuveden          

               

SKK VRCHLABÍ 2017 0,0 : 6,0 2158 TJ RADLICE A 

      4,0 : 12,0       

               

Král Miroslav 132 131 135 132 530 1,0 : 3,0 544 122 146 141 135 Kašpar Josef 

Rychtář Josef 130 127 125 132 514 2,0 : 2,0 538 119 143 147 129 Kourek Jaroslav 

Maršík Martin 130 156 132 132 550 1,0 : 3,0 558 149 145 128 136 Kašpar Rostislav 

Maršík Zdeněk 101 101 107 114 423 0,0 : 4,0 518 121 127 122 148 Janoušek Pavel 

Rozhodčí: Zdena Horáčková          

SKK HOŘICE B 4552 6,5 : 5,5 4489 SK ŽIŽKOV PRAHA A 

      
18,5 : 13,5 

      

               

SKK HOŘICE B 2258 1,0 : 5,0 2306 SK ŽIŽKOV PRAHA A 

      7,0 : 9,0       

               

Bartoníček Martin 116 130 127 141 514 1,0 : 3,0 561 140 143 131 147 Zetek Jiří 

Vokáč Petr 142 127 142 119 530 1,0 : 3,0 549 125 154 141 129 Beran Martin 

Černý Ondřej 162 133 164 135 594 2,0 : 2,0 612 168 134 170 140 Veverka Petr 

Nálevka Miroslav 147 158 150 165 620 3,0 : 1,0 584 139 148 143 154 Holub Pavel 

Rozhodčí Fikar Bořek          

               

SK ŽIŽKOV PRAHA 2183 0,5 : 5,5 2294 SKK HOŘICE B 

      4,5 : 11,5       

               

Beran Martin 145 142 128 135 550 2,0 : 2,0 550 140 123 116 171 Bartoníček Martin 

Kocmich Luboš 141 141 128 140 550 0,0 : 4,0 645 165 158 165 157 Urbánek David 

Zetek Jiří 154 152 142 130 578 1,5 : 2,5 566 147 146 119 154 Zvoníček Martin 

Schuh Stanislav 125 124 113 143 505 1,0 : 3,0 533 134 141 126 132 Nálevka Miroslav 

Rozhodčí: Vedoucí družstev 
         

 



     

 

 

5 

 

 

 

KK SVITAVY B 4060 9,0 : 3,0 3992 TJ SOKOL BRANDÝS N. L. 

      15,5 : 16,5       

               

KK SVITAVY B 2068 4,0 : 2,0 2065 TJ SOKOL BRANDÝS N. L. 

      6,5 : 9,5       

               
Rus Petr 147 134 135 127 543 2,0 : 2,0 504 132 103 147 122 Kotek Pavel 

Vaculík Jan 112 133 129 126 500 3,0 : 1,0 472 124 122 109 117 Sopr Ladislav 

Válek Zdeněk 104 134 128 116 482 0,0 : 4,0 549 137 130 139 143 Křenek Karel 

Klusák Jiří 132 120 128 163 543 1,5 : 2,5 540 134 153 121 132 Rychetský Miloslav 

Rozhodčí Jakub Zelinka          

               

TJ SOKOL BRANDÝS N. L. 1927 1,0 : 5,0 1992 KK SVITAVY B 

      7,0 : 9,0       

               
Křenek Karel 128 111 115 123 477 1,0 : 3,0 516 135 131 126 124 Válek Zdeněk 

Sopr Ladislav 123 100 123 121 467 2,0 : 2,0 494 115 122 127 130 Vaculík Jan 

Kotek Pavel 134 129 134 115 512 3,0 : 1,0 497 113 126 132 126 Rus Petr 

Rychetský Miloslav 99 107 133 132 471 1,0 : 3,0 485 138 114 124 109 Klusák Jiří 

Rozhodčí: Miloslav Rychetský          

 

 

Druhé kolo základní části. 

Termín: do 18.prosince 2022 

Souhrnné výsledky. 

(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

     (datum) (datum)  

 1 VTŽ Chomutov - TJ Lomnice B 

 2 Kuželky Aš B - KK Hvězda Trnovany     2:4 (7:9) 

 3 Dvůr Králové n.L. A - TJ Červený Kostelec B 

 4 SKK Náchod B - KK Dobruška 

 5 KK Slavoj Praha B - SK Solnice 

 6 KK Svitavy B - KK Svitavy A 

 7 SKK Hořice B - TJ Radlice Praha A 

 8 Kuželky Holýšov B - SK Sezimovo Ústí 

 9 TJ Blatná - Sokol Rudná A     4:2 (9:7) 

 10 TJ Sokol Chotoviny - Sokol Rudná B 

 11 Podlužan Prušánky B - Mor.Slávia Brno B  

 12 TJ Třebíč B - TJ Nové Město B 



     

 

 

6 

 

 

 13 TJ Nové Město A - Slovan Kamenice n.L. B  

 14 TJ Spartak Přerov B - TJ Unie Hlubina B     2:4 (7:9) 

 15 TJ Odry - KK Šumperk B 4:2 (9:7)   4:2 (9:7) 

 

Podrobné výsledky. 

               

KK ŠUMPERK B 2226 2,0 : 4,0 2237 TJ ODRY 

      7,0 : 9,0       

               

Vymazal Jaroslav 151 142 146 134 573 1,0 : 3,0 605 139 170 149 147 Frydrych Marek 

Sedlář  Martin 143 122 135 141 541 2,0 : 2,0 528 119 130 130 149 Pavič Martin 

Vémola  Patrik 114 145 152 128 539 2,0 : 2,0 544 124 156 140 124 Pavič Michal 

Sedlář Jaroslav 128 138 149 158 573 2,0 : 2,0 560 139 138 153 130 Dvorský Petr 

Rozhodčí Gustav Vojtek          

 

TJ BLATNÁ 2199 4,0 : 2,0 2122 SOKOL RUDNÁ A 

      9,0 : 7,0       

               

Koubek Karel 150 153 140 139 582 4,0 : 0,0 491 136 121 119 115 Strnad Pavel 

Cheníček Filip 140 124 165 149 578 2,0 : 2,0 561 140 135 133 153 Dvořák Marek 

Minařík Jiří 119 141 117 127 504 1,0 : 3,0 512 137 121 125 129 Rokos Jan 

Mikeš Josef 116 142 146 131 535 2,0 : 2,0 558 152 139 152 115 Bok Jaromír 

Rozhodčí Zdeněk Svačina          

 

KK HVĚZDA TRNOVANY 2143 4,0 : 2,0 2101 KUŽELKY AŠ B 

      9,0 : 7,0       

               
Petřík Petr 153 107 144 124 528 3,0 : 1,0 481 111 125 120 125 Mašek Václav 

Jedlička Vladislav 124 125 124 133 506 1,0 : 3,0 531 136 133 139 123 Laudát Ota 

Kandl Štěpán 130 146 133 133 542 2,0 : 2,0 554 131 142 138 143 Jedlička Petr 

Jedlička Pavel 136 137 139 155 567 3,0 : 1,0 535 139 132 142 122 Mazák František Ml. 

Rozhodčí Ondřej Koblih          

 

TJ UNIE HLUBINA "B" 2203 4,0 : 2,0 2187 TJ SPARTAK PŘEROV "B" 

      9,0 : 7,0       

               
Babinec  Michal 150 154 138 148 590 4,0 : 0,0 503 128 122 115 138 Kanda Milan 

Riezner Rudolf 137 147 143 125 552 3,0 : 1,0 517 116 122 150 129 Vácha Petr 

Krompolc Pavel 129 122 126 140 517 0,0 : 4,0 592 143 148 160 141 Mánek Vladimír 

Hájek  Josef 138 128 136 142 544 2,0 : 2,0 575 139 152 125 159 Rédr Martin 

Rozhodčí: Žídek Jan          

 

 



     

 

 

7 

 

 

Výsledky Poháru ČKA - ženy. 
1. kolo 

Termín: do 15. ledna 2023 

Souhrnné výsledky.  

(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

     (datum) (datum)  

 1 Konstruktiva Praha - Kuželky Aš 5:1 (10,5:5,5)   5:1 (10,5:5,5) 

 2 SKK Náchod B - Sokol Rudná  

 3 Sokol Husovice - Podlužan Prušánky  

 4 Centropen Dačice - Sokol Chotoviny  

 5 Valašské Meziříčí - TJ Odry  

 6 SKK Jičín - TJ Lomnice     1:5 (4,5:11,5)  

 

Podrobné výsledky. 

 

               

KUŽELKY AŠ 2092 1,0 : 5,0 2180 KK KONSTRUKTIVA PRAHA 

      5,5 : 10,5       

               
Nikola Stehlíková 122 120 128 131 501 0,0 : 4,0 549 139 140 129 141 Hana Kovářová 

Jitka Laudátová 125 110 129 125 489 0,5 : 3,5 554 140 129 140 145 Ludmila Johnová 

Ivona Mašková 130 152 136 137 555 2,0 : 2,0 562 153 128 129 152 Emilie Somolíková 

Martina Pospíšilová 135 149 127 136 547 3,0 : 1,0 515 121 133 145 116 Eva Václavková 

Rozhodčí Mašek Václav          

 

TJ LOMNICE 2020 5,0 : 1,0 1908 SKK JIČÍN 

      11,5 : 4,5       

               
Šimáčková  Soňa 112 119 114 112 457 3,0 : 1,0 468 110 136 111 111 Šedivá  Alena  

Vajdíková  Lucie 138 134 145 124 541 4,0 : 0,0 469 120 113 104 132 Viková  Dana 

Štursová  Tereza 121 139 139 134 533 3,0 : 1,0 489 129 127 109 124 Šamalová  Helena 

Prouzová Petra 111 132 121 125 489 1,5 : 2,5 482 128 121 117 116 Abelová  Petra  

Rozhodčí: Kožíšková Zuzana           

 

 
 
 . Zpracoval: Jaromír Šula, mobil: 604 435 710, e-mail: jaromir.sula@gmail.com nebo jaromir.sula@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  

 

mailto:jaromir.sula@gmail.com
mailto:jaromir.sula@kuzelky.cz
http://poharcka.kuzelky.cz/

